Contenta in hac Schedula non eft plene Refponfum , & propterea

Vos oportet ad cadem, & fidem veftram, atque Aifertiones, in

cldem Schedula e.x^relTjSj circa eadem pleniiis declarare, (vide-

licet)

An Teneatis, Credatis, & Affirmetis quod in Sacramento AI-

taris, poft Confecrationem rite fadam, remaneat Panis materialis

vel non }

Item, an Teneatis, Credatis, & Affirmetis quod, in Sacra-

imento poenitentiK, neceiTarium fuerit quod, habens Cdpiam Sa-
cerdotis, confiteatur de Peccatis fuis Presbytero, pcr Lcclefiam
Ordinato ?

Quibus fic datis, inter multa & varia, per diiftum Johannem
OUcafiellutn difta, refpondit exprefle,

Se nolle FradiBa aliter dechrare, nec aliter quam itt diSia Sche-

dtila contittQtur , aliqualiter ad eadem refpottdere.

Unde Nos , ipfi Domino Johanni compatiente" , benigno & af-

fabili modo diximus tunc ibidem , Caveatis Domitie Johanties
,
quia

fi ad ha:c, vobis Objeda, clare non refpondeatis in Termino Le-
gitimo, vobis jam dato per Judicem, poterimus vos Pronunciare

& Declarare Haereticum.

Ipfe tamen Domtnus Johannes fe tenuit ut priiis, & noluit aliter

Relpondere.
Confequenter tamen Nos cum didlris Confratribus noftris &

aliis de Confilio noftro confuluimus , & de commuiiicato Confilio

eorumdem Declaravimus eidem Domino Johanni Oldcaftello, quid
Sanfta Romana Ecclefia, in hac Materia fequens Didla Beatorum
Auguftitti, Hieronitni, & Amhrofiii , ac aliorum Sanflorum, De-
terminavit, quas Determinationes oportet quofcunque Catholicos
obfervare.

Ad qux idem Domittus Johatinei refpondit

,

^od hene voluit credere <^ ohfirvare quicquid SatiEia Ecclefia

Determinavit , ac quicqiiid Deus voltiit fi credere (^obfiervare; fied

quod Dominus nofier Papa , Cardinales , Archiepifcopi , c^ Epiico-

pi , c£tcrique Praelati Fcclefia haberent Foteftatem talia Determinan-
di, noluit ad tunc aliqualiter affirtnare.

Unde Nos , adhuc fibi compatientds , fub fpe melioris Delihe-

«IX.fiA, rationis, * promifimus eidem Domitio Johanni quod rertas Deter-
minationes, in Materia antedidlra, ac iiiper quibus idem Dotninus

Johannes debuit clarius Refpondere, fibi ederemus in Scriptis, ter-

minis Latinis, pro leviori intelledru ejufdem, in Anglicum tranfla-

tis :

Super quibus jubebamus eundem ac cordialiter rogavimus, ut irl

Die Lunx, proximo tunc fequentc, plene & clare fuum daret

Refponfum.
Quas quidem Determinationes eodem die tranjferri fecimus,

ac eidem, die Dominica proxima fequenti, realiter liberarii qua-
rum Determinationum Tenor fequitur & eft talis,